ASSOCIACAO COMUNITARIA DE MALHADA VERMELHA

CNPJ 10.699.585/0001-33

Endereço: Vila Malhada Vermelha, S/N, Zona Rural, Severiano Melo-RN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Associação Comunitária De Malhada Vermelha JOÃO

FERREIRA PINTO, no uso de suas atribuições legais  que lhe confere o

Estatuto Social, em especial o Artº14, CONVOCA todos os sócios em pleno

gozo dos seus direitos estatutários para participarem da Assembleia Geral

Ordinária, a ser realizada no dia 31 de Julho de 2025, ás 09:00 horas em

primeira convocação, com a presença da maioria absoluta dos sócios, e ás

10:00 horas, com qualquer número de presentes, na sede da entidade

situada vila Malhada Vermelha, S/N, Zona Rural De Severiano Melo-RN, a

fim de deliberarem sobre o seguinte assunto:

1- ELEIÇÃO E POSSE DO CONSELHO DIRETOR, DIRETORIA EXECUTIVA

E CONSELHO FISCAL PARA O MANTADO 2025-2028.

Malhada Vermelha, Sev.Melo-RN 28 De Julho de 2025.

____________________________________________

JOÃO FERREIRA PINTO

PRESIDENTE